第五届全国青少年帆船联赛（总决赛）

补充通知

各参赛单位：

2019 年梅沙教育杯第四届全国青少年帆船俱乐部联赛厦门站将

于 10 月 1 日至 5 日在厦门举办，为做好大会各项竞赛组织工作，

确保比赛顺利进⾏，根据竞赛规程有关要求，现将赛事有关事宜补充

通知下。

⼀、竞赛地点:

厦门美峰公园（福建省厦门市同安区观浪路）

二、后勤保障通知

（一）组委会推荐协议酒店：厦门杏林湾大酒店（福建省厦门市集美

区杏滨路 301 号。）

组委会安排比赛期间班车往返（厦门美峰公园-厦门杏林湾大酒店）。

协议价格：420 元/间/夜 （含早）（此价格仅在 9 月 15 日之前预定

有效，请于 9 月 15 日前自行向酒店预订，之后预定将恢复酒店正常

价格。）

预定方式：订房电话总机：0592-6198888 或杨剑：18650001216，预

订时请报“国庆帆船比赛团队”。

第五届全国青少年帆船联赛（总决赛）赛事组委会

                2019 年 9月 2 日